
АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Родино
15.09.2021 №42

О внесении изменений в постановление Администрации Родинского сельсовета 
от 12.01.2018 № 1а «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории муниципального 
образования Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края

на 2018-2022 годы»
В соответствии с Распоряжением Правительства Алтайского края от 

12.01.2021 № 1-р, Постановлением Правительства Российской Федерации от 09
февраля 2019 № 106 «О внесении изменений в Приложение № 15 к
государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и 
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской 
Федерации», Постановлением Правительства Алтайского края от 31.08.2017 №
326 «Об утверждении государственной программы Алтайского края 
«Формирование современной городской среды» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной 
городской среды на территории муниципального образования Родинский 
сельсовет Родинского района Алтайского края на 2018-2022 годы», утвержденную 
постановлением от 12.01.2018 № 1а следующие изменения:

1) Приложения № 4 к муниципальной программе читать в следующей 
редакции:

Приложение 4
к муниципальной программе 
«Формирование современной
городской среды на территории 
муниципального образования
Родинский сельсовет»

Адресный перечень всех общественных территорий, подлежащих 
________________благоустройству в 2018-2024 году_______________

№
п/п

Перечень общественных 
территорий

Месторасположение 
объекта, адрес 

объекта

Примечание

2019
1 Обустройство пешеходной 

зоны по ул. Ленина в с. 
Родино Родинского района 
Алтайского края

ул. Ленина Проведение работ по 
укладке асфальтового 
покрытия

2020
2 Благоустройство 

пешеходной зоны по Парка 
Культуры и Отдыха в с.

ул. Шевченко 5г п р о в е д е н и е  р а б о т  п о  
у с т р о й с т в у  т р о т у а р н о й  
п л и т к и , с п о с л ед у ю щ и м



Родино Родинского района 
(1 очередь)

б л а г о у с т р о й с т в о м
т е р р и т о р и и

2021

3 Благоустройство 
пешеходной зоны по Парка 
Культуры и Отдыха в с. 
Родино Родинского района 
(2 очередь)

ул. Шевченко 5г п р о в е д е н и е  р а б о т  по 
у с т р о й с т в у  тр о т у а р н о й  
п л и т к и , с п о с л е д у ю щ и м  
б л а г о у с т р о й с т в о м  
т е р р и т о р и и

2022

4 Благоустройство 
пешеходной зоны 
центральной площади с. 
Родино Родинского района 
Алтайского края

ул. Ленина 2320 п р о в е д е н и е  р а б о т  по 
у с т р о й с т в у  тр о т у а р н о й  
п л и т к и , с п о с л е д у ю щ и м  
б л а г о у с т р о й с т в о м  
т е р р и т о р и и

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте 
муниципального образования Родинский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Администрации 
Родинского сельсовета В.А. Кондрик


